平成 26 年 5 月 28 日

お客様各位

          株 式 会 社    さ い か 屋

原材料表示記載漏れ商品の販売に関するお詫びとお知らせ

このたび、弊社（川崎店、横須賀店、藤沢店）にて販売した下記商品につきまして、原材料表示に

記載すべき食品添加物トレハロースの記載が漏れたまま販売していたことが、仕入先である株式会社

こだわりやの報告により判明いたしました。

お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げます。

今後は、再発防止に取り組むとともに、品質管理体制の強化に努め、お客様の信頼回復に向け努

力いたす所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 販売店舗、販売期間、商品名、金額、販売数量

販売店舗 販売期間 商品名
金額

販売数量

川崎店

地下 1 階

こだわりや

平成 23 年 11 月から

平成 26 年 5 月 8 日まで

白大福（2 個入）

280 円（税込）

267 個

豆大福(2 個入) 310 個

よもぎ大福（2 個入） 309 個

くるみ大福（2 個入） 308 個

横須賀店

地下 1 階

こだわりや

白大福（2 個入） 107 個

豆大福(2 個入) 627 個

よもぎ大福（2 個入） 280 個

くるみ大福（2 個入） 622 個

藤沢店

地下 1 階

こだわりや

白大福（2 個入） 531 個

豆大福(2 個入) 532 個

よもぎ大福（2 個入） 532 個

くるみ大福（2 個入） 532 個

2. お問い合わせ先

＜川崎店＞ 電話番号：044-211-3111（代表）  担当：業務統括グループ

【受付時間】誠に勝手ながら、午前 10 時～午後 8 時までとさせていただきます。

＜横須賀店＞ 電話番号：046-823-1234（代表） 担当：業務統括グループ

【受付時間】誠に勝手ながら、午前 10 時～午後 7 時までとさせていただきます。

＜藤沢店＞ 電話番号：0466-27-1111（代表）  担当：業務統括グループ

【受付時間】誠に勝手ながら、午前 10 時～午後 7 時 30 分までとさせていただきます。

以上